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AK PARTİ UŞAK İL BAŞKANI YAŞAR’DAN 
EŞME BELEDİYESİNE HARAÇ SUÇLAMASI
Ak Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar, Uşak’ın Eşme ilçesi Belediyesi’ne yönelik ağır 
eleştirilerde bulundu. Eşme Belediyeyi haraç kesmekle suçlayan Himmet Yaşar para ver-
meyen pazarda tezgâh açamıyor diyerek verdi veriştirdi.   

4’DE

UTSO AĞUSTOS AYI OLAĞAN MECLİS 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) Ağustos ayı olağan meclis toplantısı, UTSO Binası 
Meclis salonunda yapıldı.

UŞAK HALKEVİ İHTİYAÇ 
SAHİPLERİNE ULAŞACAK

Cumhuriyet Halk Partisi Uşak örgütü oluşturduğu halk evinde ihtiyaç sahipleri için 
kıyafet ulaştırmak için kolları sıvadı. 

UŞAK EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
KAÇAKÇILARA DARBE

UŞAK BELEDİYESİ’NDEN KİRALIK 
TERMAL SERA ARAZİSİ

Alternatif bütçe arayışına giren Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Karaağaç köyü 
ve Kayaağıl köyü arasında bulunan Uşak Belediyesine ait 25 bin ve 61.500 metrekare 
olan 2 araziye sera yapımı için kira ihalesine çıktı. İhale şartnamesini SMS ile tüm 
Uşaklılara gönderildi.

MİLLİ EĞİTİM BAKAN YARDIMCISI NAZİF YILMAZ, 
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr Nazif Yılmaz, Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nü 
ziyaret ederek kurum yöneticileriyle bir toplantı gerçekleştirdi.
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UŞAK HALKEVİ İHTİYAÇ SAHİPLERİNE 
ULAŞACAK

	 Cumhuriyet Halk Partisi Uşak 
örgütü oluşturduğu halk evinde ihtiyaç 

sahipleri için kıyafet ulaştırmak için kolla-
rı sıvadı.  

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, İl 
Başkanı Sevinç Yazgan, CHP Merkez İlçe 
Kadın Kolları Başkanı Hacer Karaket, 
CHP Uşak İl Kadın Kolları Başkanı Emine 
Ceylan’ın katılımı ile yenilenen halk evini 
tanıtımını yaptı. 
	 CHP Merkez İlçe Başkanı Hacer 
Karaket, “Halk Evimizin en alt katından 
başladık ve burayı tertemiz yaptık. Üye-
lerimiz ve hayırseverlerimiz kıyafetler ge-
tirdiler ve her gün üye sayımız da artıyor. 
Gelen ihtiyaç sahipleri çok fazla. Bu ara 
çok fazla abiye ve gelinlik verdik. Düğün 
sezonu olduğu için genellikle bu tür talep 
oluyor” dedi. 
CHP Uşak İl Başkanı Sevinç Soyer Yaz-
gan da, Halk Evi’nin topluma destek için 
kurulduğunu belirtti. Yazgan, “İnsanlara 

ulaşmak noktasında, ihtiyacı olmayan 
üyelerimizden topladığımız temiz ve 
kullanılacak giysileri, ihtiyacı olanlara 
dağıtıyoruz. Böylece bizi bilmeyen ve bize 
ulaşmak isteyenlere ulaşmış oluyoruz. 
Yeni yönetim seçildiği günden bu yana, 
yönetici arkadaşlarımız burayı var güçle-
riyle yeniden dizayn ettiler” dedi. 
Eski Başkanlarımıza teşekkür ederiz
	 “Eski İl Başkanlarımızdan Bü-
lent Horasan döneminde başlatılan ve 
zamanında kira verilerek yapılan bu işin 
sonunda bütün vatandaşlara ulaşılma-
ya çalışıldı. Kadınsız devrim ve siyaset 
olmaz. İyilik bulaşıcıdır ve iktidar değil-
ken bu iyilikleri yapanlar iktidarda neler 
yapar” dedi. / Nihal Yavuz.

KARAHALLI YOLLARI ASFALTLANIYOR
	 Uşak İl Özel İdaresi tarafından 
2024 yılı Yatırım Programı kapsamında 
Karahallı ilçesinde yol asfaltlama çalış-
maları tamamlandı.
	 İl Özel İdaresi ekipleri, Kavaklı 
Köyü ile Kırkyaren Köyü arasındaki 
4,00 km 2. Kat asfalt sathi kaplama 

çalışmalarını tamamlarken, Paşalar 
Köyü ile Kavaklı Köyü arasındaki 1,50 
km 2. Kat asfalt sathi çalışmaları da 
tamamlanarak vatandaşların kullanı-
mına sundu. Yetkililer bu asfaltlama 
çalışmalarının bölgedeki köy yollarının 
kalitesini artırarak, vatandaşların ula-

şımlarını kolaylaştıracağını belirtti. 
	 Karahallı ilçesinde gerçekleş-
tirilen bu asfalt sathi çalışmalarının 
tamamlanması halk tarafından mem-
nuniyetle karşılandı. / Serkan Karayol.
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UŞAK EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
KAÇAKÇILARA DARBE

	 Uşak Emniyet Müdürlüğü tara-
fından cep telefonundan, elektronik siga-
raya kadar birçok kaçak ürün ele geçirildi. 
4 kişiye adli soruşturma açıldı.
	 Kaçakçılık operasyonla alakalı 
şu bilgiler paylaşıldı, “Müdürlüğümüzce 
kaçakçılık suçlarıyla mücadele kapsamın-
da gerçekleştirilen 2 ayrı operasyonda 
toplam;  5 adet Kaçak Cep Telefonu, 27 
kutu Kaçak Nargile Tütünü, 22 adet Ka-

çak Elektronik Sigara Likit’i, 1 adet Sigara 
Sarma Makinesi, 6 kg Kaçak Kıyılmış 
Tütün, 	 37 paket Kaçak Sigara, 10.360 
adet Kaçak Dolu Makaronele geçirilmiş-
tir.   Bahse konu operasyonla ilgili olarak 
yakalanan 4şüpheli şahıs hakkında “5607 
Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 
Muhalefet”suçu kapsamında adli tahkikat 
başlatılmıştır” dedi. / Serkan Karayol.

BENZİN E İNDİRİM GELİYOR 
UŞAK’TA FİYAT NE OLACAK?

	 Benzine bu gece yarısından itiba-
ren benzinin litre fiyatına 1 lira 46 kuruş 
indirim yapılacak. Litre fiyatı Uşak’ta 
45,62 TL olan benzin gelen indirim ile 
birlikte 44,16 TL’ye gerileyecek.  
	 Brent petrol fiyatlarındaki düşüş-
ler ve döviz kurlarındaki dalgalanmalarla 
birlikte, Türkiye’de akaryakıt fiyatlarında 
hareketlilik devam ediyor. ÖTV zamları 
ve global piyasalardaki dalgalanmalar, 
benzin ve motorin fiyatlarına doğrudan 

yansıyor. Ancak bu kez tüketicilere sevin-
dirici bir haber var.
1 LİRA 46 KURUŞ İNDİRİM GELİYOR
Sektör kaynaklarından edinilen bilgiye 
göre; yurt dışı piyasalardaki gerilemenin 
ardından 23 Ağustos 2024 tarihinden iti-
baren benzin fiyatlarına 1 lira 46 kuruşluk 
bir indirim bekleniyor. Litre fiyatı Uşak’ta 
45,62 TL olan benzin gelen indirim ile 
birlikte 44,16 TL’ye gerileyecek. / Serkan 
Karayol.

UŞAK BELEDİYESİ’NDEN KİRALIK 
TERMAL SERA ARAZİSİ

	 Alternatif bütçe arayışına giren 
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, 

Karaağaç köyü ve Kayaağıl köyü arasında 
bulunan Uşak Belediyesine ait 25 bin ve 

61.500 metrekare olan 2 araziye sera yapı-
mı için kira ihalesine çıktı. İhale şartname-
sini SMS ile tüm Uşaklılara gönderildi.
Yıllık 100 Bin TL’ye Sera Arazisi
	 Yıllık 100 binTL karşılığında kira-
ya verilecek arazilerde Kayaağıl bölgesin-
den çıkan sıcak su ile sera yapımı ger-
çekleştirilecek. Başkan Yalım daha önce 
Kayaağıl’dan çıkan sıcak su için konut 
ısınmasında kullanacağını seçim döne-
minde vatandaşa söz vermişti. Şu an için 
sıcak su sera kullanımına ayrıldı. Belediye 
ihale için tüm telefon kullanıcılarına SMS 
ile ihalenin detaylarını attı.
29 Yıllığına Kiralanacak
	 Uşak Belediyesine ait Yeşil Kara-

ağaç Mahallesi’nde bulunan 185-257 ada, 
57-1 parsel numaralı taşınmazın, 29 yıllı-
ğına sınırlı mülkiyet hakkı devredilerek 
sera tesisi yapımı, işletimi ve sürecin so-
nunda idareye devredilmesi işi için ihale 
yapacak. Cinsi palamutlu tarla olacak ve 
yıllık bedeli 100 bin tl, %3 geçici tazminat 
ile 3.000 tl fiyat ile, ihale kapsamında be-
lediyenin kullanım hakkına sahip olduğu 
jeotermal kaynaklar bu tarımsal faaliyet-
lerde kullanılacak. İhale 11 Eylül 2024 
Çarşamba günü gerçekleştirilecek. İhaleye 
katılmak isteyen firmaların şartnameye 
uygun olarak gerekli bilgilerini toplayıp 
ihale gününde orada bulunmaları gereki-
yor. / Serkan Karayol.
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AK PARTİ UŞAK İL BAŞKANI YAŞAR’DAN 
EŞME BELEDİYESİNE HARAÇ SUÇLAMASI

	 Ak Parti Uşak İl Başkanı Himmet 
Yaşar, Uşak’ın Eşme ilçesi Belediyesi’ne 
yönelik ağır eleştirilerde bulundu. Eşme 
Belediyeyi haraç kesmekle suçlayan Him-
met Yaşar para vermeyen pazarda tezgâh 
açamıyor diyerek verdi veriştirdi.   
	 Yaşar Eşme’deki mevcut belediye 
yönetiminin ilçeye hizmet etme amacın-

dan saptığını ve belediyecilik anlayışının 
şahsi menfaatlere dayandığını iddia etti. 
Himmet Yaşar yaptığı açıklamada, bele-
diyenin vatandaşlar üzerine baskı kura-
rak ve keyfi harcamalar yaparak, Eşme 
halkının sırtına yük bindirdiğini belirtti. 
Himmet Yaşar, Eşme Belediyesi’nin sözde 
yeni hizmetler kazandırma vadiyle yola 

çıktığını ancak bu süreçte hizmet anlayı-
şından uzaklaştığını söyledi. 
“10 bin  TL’yi Ödemeyen Pazarda Tezgah 
Açamıyor”
	 Yaşar,”Festival adı altındaki 
etkinliklerin düzenlenmesindeki yegane 
amaçların başında çevre yerleşim yer-
lerinden gelen misafirlerin gerçekleşti-
receği harcamalarla yerel esnafa kazanç 
sağlaması beklenir, sizin yönteminizle 
esnafın kazanç sağlaması bir tarafa, haraç 
kesip daha da cebindekini alarak zulüm 
görmesi değil!” dedi. Sözlerinin yanı sıra 
Belediye makamının vatandaşlardan zorla 
para alan değil vatandaşına destek olan, 
şehri haraca bağlayan değil şehre hizmet 
veren bir makam olduğunu ifade etti. 
Pazaryerlerinde esnafa uygulanan baskıya 
da dikkat çeken Himmet Yaşar, Eşme’de 
faaliyet gösteren pazarcılardan bağış adı 
altında en az 10.000 TL bağış istendiğini 
ve bu miktarı ödemeyen esnafın pazar-
yerine alınmadığını söyledi. Yaşar, “Bu 
durum bağışın ötesine geçip haraç almaya 
dönüşmüştür. 30’a yakın pazarcı esnafı-
mızın belediyeye yaptığı müracaatlara 
rağmen ödeme yapmayanlar pazaryerine 
alınmamış, bu da esnafımızın mağduriye-
tini artırmıştır” dedi. 
Eşme Belediye Başkanı’na Kaçak Yapı 
İddiası

	 Bunun yanı sıra Yaşar, Eşme’deki 
bazı parseller üzerinde Belediye Baş-
kanı’nın şahsi mülklerinin bulunduğu 
ve bu parsellerde kaçak yapılaşmanın 
sürdüğünü belirtti. Himmet Yaşar, “Üç 
Eylül Mahallesi’ndeki 7210,7211,7213 
ve 7313 ada numaralı parsellerde kaçak 
yapılar bulunmakta ve bu yapılar için 
yıkım kararı olmasına rağmen, yeni kaçak 
yapılar inşa edilmeye devam etmektedir. 
Üsteli bu alan tarım arazisi statüsündedir 
ve imara açılması mümkün değildir.” Di-
yerek belediye imkanlarını halka hizmet 
yerine kendi şahsi çıkarları doğrultusunda 
kullandığını söyledi. 
	 İl Başkanı Himmet Yaşar, Eşme 
Belediye Başkanı Yılmaz Tozan’a sesle-
nerek “Sayın Tozan,seçim döneminde 
verdiğiniz vaatleri yerine getirmeyip hal-
kımızın cebine ortak, sırtına yük olmayın. 
Göreviniz, vatandaşımıza hizmet üret-
mektir. Yeni bir hizmet üretemiyorsanız 
en azından Ak Parti Belediyeciliği döne-
minde yapılan arıtma tesisini faaliyete 
geçirin ki vatandaşlarımız çamurlu akan 
su ile daha fazla mağdur olmasın” dedi. / 
Serkan Karayol.

UŞAK TARIM MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN TOPRAK 
ANALİZİ VE GÜBRELEME DERSLERİ

	 Uşak İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, Banaz ve Karahallı ilçelerinde 
düzenlenen bilgilendirme toplantılarıyla 
çiftçilere yönelik önemli konularda eği-
timler gerçekleştirildi.
	 Banaz ilçesine bağlı Paşacık 
Köyü ile Karahallı ilçesine bağlı Beki ve 

Kırkyaren köylerinde yapılan toplantı-
larda, üreticilere toprak analizi, toprak 
numunesi alımı, Tarım ve Orman Bakan-
lığının desteklemeleri, tarımsal üretimin 
planlanması, hastalıktan ari işletmeler 
ve TARSİM sigortaları hattında detaylı 
bilgilendirmeler yapıldı. Toplantıya katı-

lan çiftçiler, tarımsal verimliliği artırmak 
amacıyla toprak analizi ve doğru gübrele-
me teknikleri hakkında bilgi sahibi olur-
ken, bakanlık desteklemeleri ve TARSİM 
sigortaları konularında da faydalı bilgiler 
edindiler. Ayrıca, hastalıktan ari işletme-
lerinin önemine vurgu yapılırken, sağlıklı 
üretim hakkında da bilinçlendirildiler.

	 Uşak İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü yetkilileri, bu tür bilgilendirme 
toplantılarının, çiftçilerin bilinçlendirilme-
sine ve daha verimli tarım uygulamaları 
gerçekleştirmelerine katkı sağlayacağını 
belirtti. / Serkan Karayol.
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UTSO AĞUSTOS AYI OLAĞAN MECLİS 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

	 Uşak Ticaret ve Sanayi Odası 
(UTSO) Ağustos ayı olağan meclis top-
lantısı, UTSO Binası Meclis salonunda 
yapıldı.
	 Uşak Ticaret ve Sanayi Odası 
(UTSO) Ağustos ayı olağan meclis top-
lantısı, Meclis Başkanı Osman Çalıkuş 
başkanlığında, UTSO Meclis Üyeleri ve 
Meslek Komite Başkanlarının katılımıyla 
oda hizmet binasında gerçekleştirildi. 
Toplantıda aylık gündem maddeleri-
nin değerlendirilmesinden sonra meclis 

üyeleri ve meslek komite başkanlarının 
sektörleri ile ilgili görüş ve önerilerine yer 
verildi.
UTSO Nedir?
	 Uşak Ticaret ve Sanayi Odası 
(UTSO), tüm odaların kuruluş gayesi olan, 
üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşıla-
mak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak 
mesleğin genel menfaatlere uygun olarak 
gelişmesini sağlamak gibi aynı amaç ve 
görev çerçevesinde, 1891 yılında, “Uşak 
Ticaret ve Sanayi Odası” ismiyle Uşaklı 

işadamlarının teşebbüsü ile hizmete başla-
mıştır.
	 Uşak Ticaret ve Sanayi Odası, 
Türkiye ve bölge ekonomisinin, ticaret 
ve sanayi hayatının gelişmesi, ona yeni 
ivmeler kazandırılması istikametinde ça-
balarını kurulduğu günden itibaren azami 
bir şekilde gayret göstermektedir. Bu gün 
Uşak, Türkiye battaniyesinin %80’ını, sar-
gı bezi üretiminin %50’si, kazak ve triko 
ipliğin %65’ini, küçükbaş deri üretiminin 
%60’ını, seramiğin %15’ini üreten sanayi 

şehri konumundadır.
	 Ülke ekonomisine sağladığı kat-
ma değer açısından üst sıralarda yer alan 
Uşak’ın ve bölgenin ticaret ve sanayi ya-
pısının ülke ekonomisine daha fazla katkı 
yaratır şekilde biçimlenmesi, üyelerinin 
mesleki faaliyetlerini uygun koşullarda 
yürütebilmeleri ve karşılaştıkları sorun-
ların çözümlenebilmesi amacıyla kurulan 
UTSO, bugün ülkemizin önde gelen mes-
lek kuruluşları arasında yerini almıştır. / 
Serkan Karayol.

UŞAK’TA BÜYÜK ÇİFTÇİ BULUŞMASI

	 Tarım sorun-
larına dikkat çekmek 
ve çiftçilerin taleplerini 
yerine getirmek amacıy-
la Uşak’ta düzenlene-
cek olan “Büyük Çiftçi 
Buluşması”na geri sayım 
başladı.
	 İkisaray Mera-
sında geçekleşecek olan 
bu etkinlik, 24 Ağustos 
2024 Cumartesi günü saat 
14.00’da yapılacak. Uşak 
Belediye Başkanı Öz-
kan Yalım,sosyal medya 
hesaplarından paylaşım 
yaparak çiftçi buluşma-
sına tüm çiftçileri davet 
etti.
	 Çiftçiler “Bu Dü-
zene Dur De” sloganıyla 
bir araya gelerek tarımda 
karşı karşıya kaldıkları 

zorlukları ve taleplerini 
yüksek sesle dile getire-
cek.
	 Etkinlikte 
yapılacak olan basın 
açıklamasında, tarım 
politikasındaki eksiklik-
lere ve çiftçilerin üretim 
süreçlerinde yaşadığı 
sıkıntılara dikkat çekmesi 
bekleniyor. 		
			 
Yapılan açıklamaya göre 
traktörleriyle etkinliğe 
katılacak olan çiftçilerin 
sorunlarını dile getirmeye 
hazır olduğu belirtildi. 
Katılımın yoğun olması-
nın beklendiği etkinlikte 
tarımın ekonomi için 
kritik önem taşıdığının 
da altı çizilecek. / Serkan 
Karayol.

Tarım sorunlarına dikkat çekmek ve çiftçilerin ta-
leplerini yerine getirmek amacıyla Uşak’ta düzenle-
necek olan “Büyük Çiftçi Buluşması”na geri sayım 
başladı. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım,sosyal 
medya hesaplarından paylaşım yaparak çiftçi bu-

luşmasına tüm çiftçileri davet etti.



24 Ağustos 2024 Cumartesi 6HABER
Günlük Tarafsız Gazete

MİLLİ EĞİTİM BAKAN YARDIMCISI 
NAZİF YILMAZ, İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

	

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr Nazif 
Yılmaz, Uşak İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nü ziyaret ederek kurum yöneticileriy-
le bir toplantı gerçekleştirdi.
	 Ziyaret sırasında, Milli Eğitim 
Müdürü Yardımcısı Dr Nazif Yılmaz, 

ildeki eğitim faaliyetleri, mevcut projeler 
ve yeni eğitim öğretim yılına hazırlıklar 
hakkında bilgi aldı. Toplantıda Bakan 
Yardımcısı Yılmaz, eğitimde kaliteyi artır-
maya yönelik çalışmaların önemini vurgu 
yaparak, özellikle öğrencilerin akademik 
başarılarının yanı sıra, sosyal ve kültürel 

gelişmelerinin de desteklenmesi gerek-
tiğini ifade etti. Ayrıca, ilde yürütülen 
projelerin başarılı bir şekilde uygulanması 
için gerekli desteğin sağlanacağını belirtti.
	 Toplantı, eğitimde daha iyi so-

nuçlar elde etmek için atılacak adımların 
değerlendirilmesinin ardından sona erdi. / 
Serkan Karayol.

UŞAK’TA BAKIMSIZ ENGELLİ YAŞLI KALMAYACAK

	  Uşak Belediyesi tarafından yaşlı 
ve engelli vatandaşların kişisel bakım ihti-
yaçlarını karşılamak amacıyla sürdürülen 
“Evde Berber Hizmeti” verilmeye başlan-
dı.
“Evde Berber Hizmeti projesi, sağlık ko-
şulları nedeniyle evden çıkamayan yaşlı-
lar  ve engelli vatandaşlara büyük kolaylık 
sağlanmaya devam ediliyor.
	 Proje kapsamında, uzman berber-

ler ve kuaförler, hizmetten yararlanmak 
isteyen vatandaşların evlerine giderek saç 
kesimi, sakal tıraşı ve diğer kişisel bakım 
işlemlerini gerçekleştiriyor. Bu hizmet, 
hem büyüklerimizin hem de engelli 
bireylerimizin evlerinde rahatça bakım 
ihtiyaçlarını gidermelerine olanak tanıyor. 
Hizmetten yararlanan vatandaşlarımız, bu 
uygulamanın yaşam kalitelerini artırdığı-
nı ve dışarı çıkma zorunluluğunun getir-

diği stresi azalttığını belirtiyor. Aileler ise, 
bu hizmet sayesinde sevdiklerinin hijyen 
ve bakım ihtiyaçlarını güvenilir ellerde 
karşılamanın huzurunu yaşıyor. Proje 
sorumluları, bu hizmetin önümüzdeki 
dönemlerde de devam edeceğini ve daha 
fazla vatandaşımıza ulaşmayı hedefledik-

lerini ifade ediyorlar.
	 “Evde Berber Hizmeti”, hayatı 
kolaylaştıran çözümler üretme misyonu-
muzun bir parçası olarak, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza destek olmaya devam 
edecek. / Serkan Karayol.
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

UMUT ECZANESİ	
ÜNALAN MAH ZÜBEYDE HANIM CAD.NO:58 
KURTULUŞ ASM KARŞISI STADYUM ÇAPRAZI	
223 02 93

ÖZLEM ECZANESİ	
CUMHURİYET MAH.BAHÇELİ SOK.NO:5/A UŞAK ESKİ 
DEVLET HAST. KARŞISI	
224 15 10

BALKAN ECZANESİ	
ANTRE GURME ARKA SOKAĞI RAMADA OTELİ VE 
BİLİM ÇOCUK TIP MERKEZİ YANI	
222 22 18

24 Ağustos 2024

UŞAK MÜFTÜLÜĞÜ DİN GÖREVLİLERİ 
HAFTASI’NA HAZIRLANIYOR

	 Uşak Müftülüğü Müftü Burhan Çakır başkan-
lığında Mevlidi Nebi ile Camiler ve Din Görevlileri 
Haftası istişare toplantısı gerçekleştirildi. Mevlidi Nebi 
ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında, Hz. 
Hatice Yatılı Hafızlık Kız Kur’an Kursu’nda bir istişare 
toplantısı düzenlendi. İl Müftüsü Burhan Çakır başkan-
lığında gerçekleştirilen toplantıya, İl Müftü Yardımcıları 
başta olmak üzere  personelimizin farklı kesimlerinden 
temsilciler katıldı.

	 Toplantıda, 14 Eylül Cumartesi günü Mevlid 
Kandili ile başlayacak olan hafta boyunca “Hz. Peygam-
ber ve Şahsiyet İnşası” teması çerçevesinde çeşitli prog-
ramlar, etkinlikler, konferanslar, ziyaretler, din görevlisi 
buluşmaları ve yarışmalar düzenlenmesine karar verildi. 
Bu etkinliklerin planlanması ve hazırlanması sürecinde 
görev dağılımı yapıldı. Toplantının sonunda İl Müftüsü 
Burhan Çakır, katılımcılara gösterdikleri ilgi ve destekle-
rinden dolayı teşekkür etti. / Nihal Yavuz.
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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UŞAK’LI KARATECİLER SİVAS’TA 
KÜRSÜYE ÇIKTI

	 Uşak’ta Karate Özlem Spor Kulübü sporcuları, 
Sivas’ta yapılan Ümit-Genç -U21 Türkiye Şampiyonası 
Ve Dünya Şampiyonası Milli Takım Seçmelerinde başarı 
göstererek kürsüye çıkmayı başardı.
	 Ümit-Genç -U21 Türkiye Şampiyonası Ve Dünya 
Şampiyonası milli takım seçmeleri 14-18 ağustos 2024 

tarihleri arasında Sivas ilinde yapıldı. Uşak’ta Karate Öz-
lem Spor Kulübü 8 sporcu Türkiye’nin en iyi 5 sporcusu 
arasına girerek dünya şampiyonası milli takım seçmeleri-
ne girmeye hak kazandı.
	 Sporcular Süleyman Aydemir ,Eşem Sude Tural, 
Alperen Şahin, Dünya şampiyonası Milli Takım seçmele-

rine girip ve Türkiye derecesi yaptı.  Tuğra Polat Tufan, 
Öğünç Berk Çoban, Rafet Ege İnan, Sude Naz Doğan, 
Sude Kaçar Dünya Şampiyonası Milli takım seçmelerine 
girmeye hak kazandı. / Serkan Karayol.


